
ZARZĄDZENIE Nr52.2022 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 28 czerwca 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XLIII.281.22 
z dnia 28.06.2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 I 1079) oraz art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 665 I 1079)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1 . Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 52.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.06.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Transport i łącznońó >^ó,oo <7 220940,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 220 940,00 220 940,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 220 940,00 220 940,00

Własne 0,00 220 940,00 220 940,00

' ?>
 * Turystyka 1 • ę'. 1 543701,68 453644,31 " 1997 345,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 543 701,68 453 644,31 1 997 345,99

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 543 701,68 453 644,31 1 997 345,99

Własne 1 543 701,68 453 644,31 1 997 345,99
750 j^feBiłeJracja publiczka 134 785,10 202 511,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 134 785,10 134 785,10

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 32 215,10 32 215,10

Własne 0,00 32 215,10 32 215,10

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 102 570,00 102 570,00

Własne 0,00 102 570,00 102 570,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 497426,00 18 000,00 9515426,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 18 000,00 18 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 18 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



łó Własne J,00 18 000,00 18 000,00
Różne rozliczenia 20 956 034,00 .213408,00 21 169442,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 834 335,00 213 408,00 7 047 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 834 335,00 213 408,00 7 047 743,00
Własne 6 834 335,00 213 408,00 7 047 743,00

801 Oświata i wychowanie . f. >r 302 430,00 ysoooQ,Q& 352430,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 50 000,00 50 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 42 802 267,17 1 090 777,41 43 893 044,58

A

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 52.2022 Wójta Gminy rxawa Mazowiecka z dnia 28.06.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ■ r> - •

Z- Transport i łączność 15 836 906,00 5-2481 797,00 ŚW 18 318 703,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 296 906,00 359 797,00 2 656 703,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 296 906,00 359 797,00 2 656 703,00

Własne 2 296 906,00 359 797,00 2 656 703,00
60016 Drogi publiczne gminne 13 540 000,00 2122 000,00 15 662 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00
Własne 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 200 000,00 600 000,00
Własne 400 000,00 200 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 598 000,00 200 000,00 798 000,00
Własne 598 000,00 200 000,00 798 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 000,00 1 700 000,00 14 200 000,00

Własne 12 500 000,00 1 700 000,00 14 200 000,00

wz »•*... Turystyka?; . > A 1 755109,47 WZ/ r 498 750,00 2 253 859,47
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 755 109,47 498 750,00 2 253 859,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 592,21 100 894,31 489 486,52
Własne 388 592,21 100 894,31 489 486,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 407,79 45 105,69 256 513,48
Własne 211 407,79 45 105,69 256 513,48

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 155 109,47 352 750,00 1 507 859,47

Własne 1 155 109,47 352 750,00 1 507 859,47

IW” Gospodarka mieszkaniowa 1 278 000,00 333 000,00 1 611 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 000,00 323 000,00 1 551 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 5( ),00 10 000,00 60 000,00
4260 Zakup energii 100 000,00 80 000,00 180 000,00

Własne 100 000,00 80 000,00 180 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 3 000,00 28 000,00

Własne 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Własne 50 000,00 20 000,00 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 210 000,00 775 000,00

Własne 565 000,00 210 000,00 775 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

130 000,00 100 000,. . .
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 100 000,00 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 100 000,00 110 000,00
Własne 10 000,00 100 000,00 110 000,00

750 • Administracja publiczna . . ./AA: 5 014226,51 • - .5 175 747,07
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 000,00 20 000,00 211 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 20 000,00 170 000,00
Własne 150 000,00 20 000,00 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 460 500,00 189 520,56 4 650 020,56
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Własne 60 000,00 20 000,00 80 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 2 735,46 442 735,46

Własne 440 000,00 2 735,46 442 735,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 335,10 21 335,10

Własne 0,00 21 335,10 21 335,10
4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Własne 70 000,00 20 000,00 90 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

Własne 3 500,00 2 000,00 5 500,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 880,00 10 880,00

Własne 0,00 10 880,00 10 880,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 2Ć, J,00 5 000,00 25 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 570,00 102 570,00

Własne 0,00 102 570,00 102 570,00
75095 Pozostała działalność 145 000,00 -48 000,00 97 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -70 000,00 0,00
Własne 70 000,00 -70 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00
Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 10 000,00 62 000,00
Własne 52 000,00 10 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 i C t 200 000,00 AisA ;< 1 200 000,00
80104 Przedszkola 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

Własne 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

-K .

’
, L i 

' i i*
 

9
 - 

a, 
i

N 
W 1 071 022,00 «« OB 1 089 022,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 852,00 18 000,00 184 852,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 940,00 18 000,00 57 940,00

Własne 39 940,00 18 000,00 57 940,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska OŁ#' 2 626 000,00 1 2 676 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 885 000,00 10 000,00 895 000,00
4260 Zakup energii 330 000,00 10 000,00 340 000,00

Własne 330 000,00 10 000,00 340 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 000,00 30 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 30 000,00 87 000,00
Własne 57 000,00 30 000,00 87 000,00

90095 Pozostała działalność 134 000,00 10 000,00 144 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00

Własne 4 000,00 10 000,00 14 000,00

Razem: 37 034 009,36 3 843 067,56 40 877 076,92

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 52.2022 Wójta Gminy «awa Mazowiecka z dnia 28.06.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1801 \ Oświata i wychowanie .. ~ “ 15 697 815,00 ^^42 000,00 15 729 815,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 50 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00
80195 Pozostała działalność 151 229,00 -8 000,00 143 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 805,00 -8 000,00 16 805,00
Własne 24 805,00 -8 000,00 16 805,00

926 13 000,00 8WW 21 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00 8 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00
Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00
Własne 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00
Własne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Razem: 16 609 646,00 50 000,00 16 659 646,00

BeSTia Strona 1 z 1


